
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w nawiązaniu do § 12 ust.12, pkt 3 uchwały Nr XXX/276/16 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 28 grudnia 2016 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 134,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 131,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 191.085,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 191.088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 33.233.528,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 41.8852.548,00 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza Nr 0050.130.2017 z dnia 30.06.2017 r. 
Dochody budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 34,00328 048,00 328 014,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 134,00 1 114,001 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 248,00 - 134,00 1 114,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100,00 23 900,0023 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 800,00 100,00 23 900,00

855 Rodzina 31,002 758 000,00 2 758 031,00

85503 Karta Dużej Rodziny 31,00 31,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 31,00 31,00

33 233 531,00 33 233 528,00- 3,00Razem:

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00665 500,00 665 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 665 500,00665 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

106 285,00 28,00 106 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 500,00 - 39 778,00 479 722,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

23 715,00 39 750,00 63 465,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 678 250,00 1 678 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 452,00 1 167 798,001 178 250,00

4260 Zakup energii 10 000,00 17 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 50 000,00 700 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 500,00 2 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 250 000,00 - 78 462,00 171 538,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

70095 Pozostała działalność 10 452,00 510 452,00500 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 452,00 10 452,00

750 Administracja publiczna 0,005 868 877,00 5 868 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 493 872,004 493 872,00

4430 Różne opłaty i składki 69 907,00 - 9 011,00 60 896,00

4580 Pozostałe odsetki 93,00 11,00 104,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 9 000,00 9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 14 400,00 1 023 416,001 037 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 524,00 - 14 400,00 242 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 1 600,00 7 400,00

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 122,00 - 23 500,00 25 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 506,00 - 3 900,00 2 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 14 400,00 53 863,0039 463,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
14 463,00 1,00 14 464,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 - 1,00 24 999,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 14 400,00 14 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00861 176,00 861 176,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 425 176,00425 176,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 419 844,00 6 419 844,00

80101 Szkoły podstawowe - 2,00 2 863 445,002 863 447,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2,00 - 2,00 0,00

80110 Gimnazja 2,00 1 761 035,001 761 033,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23,00 2,00 25,00

852 Pomoc społeczna - 34,001 708 361,00 1 708 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 134,00 211 114,00211 248,00

3110 Świadczenia społeczne 211 248,00 - 134,00 211 114,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100,00 47 900,0047 800,00

3110 Świadczenia społeczne 47 800,00 100,00 47 900,00

855 Rodzina 31,002 865 970,00 2 866 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 31,00 31,000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 31,00 31,00

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 468 787,00 4 468 787,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 25 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 665 000,001 665 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 530 035,00 - 100,00 1 529 935,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 100,00 1 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00 488 500,00493 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 500,00 - 15 000,00 476 500,00

926 Kultura fizyczna 0,008 500 910,00 8 500 910,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 20 000,0020 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 3 200,00 6 800,00

3250 Stypendia różne 10 000,00 3 200,00 13 200,00

41 852 551,00 41 852 548,00- 3,00Razem:

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na
ralziacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorcy wrażliwego w
wysokości 134,00 zł.
Zwiększenie planowanych dochodów budżetu w łacznej kwocie 131,00 zł obejmuje: dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację włanych zadań bieżących gmin na realizację
pomocy w zakresie dożywiania w wysokości 100,00 zł oraz dotacje celowe z budzetu państwa na
realizację zadań zleconych gminie na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny w wysokości 31,00 zł. Konsekwentnie do dochodów, zmniejszone zostały odpowiednio
wydatki budżetu.
Pozostałe zmiany w zakresie zmniejszeń i zwiękzeń obejmują przeniesienia pomiędzy rozdziałami
i paragrafami wydatków, w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Id: 409C3D9C-0D6B-4278-B892-3A19ADE20CCA. Podpisany Strona 1


		2017-07-11T06:06:32+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




